
1 

 

Poznań, dnia 2016-01-11 
EZ/350/107/2015/…13…….. 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 107/2015 zakup i dostawa narzędzi 
 
 

Wybór ofert 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej wg  
poniższego zestawienia pakietów 

Wpłynęło 5 ofert, odrzucono 1 ofertę.  
Oferty oceniono wg kryterium: cena 90% termin gwarancji  10% razem 100% 

 
Pakiet 1.  
Wybrano ofertę  
Medim Sp z o.o.  
ul. Puławska 45B 
05-500 Piaseczno 
Cena oferty netto 66158,77brutto 71451,47zł. Termin gwarancji 24 m-ce 
Oferta uzyskała 100 pkt w ocenie ofert 
Wpłynęły 2 oferty odrzucono 1 ofertę  
Poniżej wykaz złożonych ofert i ocena. 

Nr 
oferty Nazwa Oferenta nr pakietu netto brutto Termin 

dostawy 
Termin 

gwarancji 

Ocena ofert 
w kryterium 
cena 90% 

Ocena 
oferty w 

kryterium 
termin 

gwarancji 
10% 

Razem 
uzyskane 

punkty 

2 
Medim Sp z o.o. ul. 

Puławska 45B 
05-500 Piaseczno 

1.  66158,77 71451,47 8 tyg 24 m-ce 90 10 100 oferta 
wybrana 

4 

Zakład Elektroniczny 
Videomed 

ul. Klonowa 18 
58-310 Szczawno Zdrój 

1.  65595,80 70843,46 8 tyg 
 24 m-ce 

Oferta odrzucona, gdyż nie zostało 
udzielone w wyznaczonym terminie 
wyjaśnienie oferty oraz nie złożono 

uzupełnienia oferty. 
 

Uzasadnienie faktyczne - zamawiający 

zwrócił się o uzupełnienie oferty o 

wymagane certyfikaty oraz wnosił o 

wyjaśnienie zaoferowania produktu, 

którego już się nie produkuje . Wykonawca 

nie udzielił wymaganej  odpowiedzi. 
 

Podstawa prawna Art. 89. 1. Zamawiający 

odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

 
 



2 

 

Pakiet 2 

Wybrano ofertę  
OrtoCare sp z o.o. 
ul. Ryzowa 33A 
02-495 Warszawa  
Cena oferty netto 2480,00 brutto 2678,00 zł. Termin gwarancji 48 m-cy 
Oferta uzyskała 100 pkt w ocenie ofert 
Wpłynęły 3 oferty odrzucono 0 ofert.  
Poniżej wykaz złożonych ofert i ocena. 

Nr 
oferty Nazwa Oferenta nr pakietu netto brutto Termin 

dostawy 
Termin 

gwarancji 

Ocena ofert 
w kryterium 
cena 90% 

Ocena 
oferty w 

kryterium 
termin 

gwarancji 
10% 

Razem 
uzyskane 

punkty 

3 
OrtoCare sp z o.o. 

ul. Ryzowa 33A 
02-495 Warszawa 

2  
2480,00 2678,40 4 tyg 48 m-cy 90 10 100 oferta 

wybrana 

4 

Zakład Elektroniczny 
Videomed 

ul. Klonowa 18 
58-310 Szczawno Zdrój 

2 3154,17 3406,50 4 tyg 24 m-ce 71 5 76 

5 

Aesculap Chifa Sp z 
o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

2  
3938,90 

4254,03 4 tyg 24 m-ce 57 5 62 

 

 

Pakiet 3 

Wybrano ofertę  
DAR-MED. Dariusz Wolski 
Ul. 1 Sierpnia 34A lok.51 
02-134 Warszawa   
Cena oferty netto 2160,00 brutto 2332,80 zł. Termin gwarancji 24 m-ce  
Oferta uzyskała 100 pkt w ocenie ofert 
Wpłynęły 3 oferty odrzucono 0 ofert.  
Poniżej wykaz złożonych ofert i ocena. 

Nr 
oferty Nazwa Oferenta nr pakietu netto brutto Termin 

dostawy 
Termin 

gwarancji 

Ocena ofert 
w kryterium 
cena 90% 

Ocena 
oferty w 

kryterium 
termin 

gwarancji 
10% 

Razem 
uzyskane 

punkty 

1 

DAR-MED. Dariusz 
Wolski 

Ul. 1 Sierpnia 34A 
lok.51 

02-134 Warszawa 

3 2160,00 2332,80 4 tyg 24 m-ce 90 10 100 oferta 
wybrana 

3 
OrtoCare sp z o.o. 

ul. Ryzowa 33A 
02-495 Warszawa 

3 2240,00 2419,20 4 tyg 48 m-cy 87 10 97 



3 

 

5 

Aesculap Chifa Sp z 
o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

3 2448,00 2643,84 4 tyg 24 m-ce 79 5 84 

 
 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu 18-01-2016 r. 
Umowa w WORD dostępna na wniosek wysłany na zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
 
 
Z poważaniem,  
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu przetargowym nr 107/2015   [art. 27 ust. 2 w związku z 
art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp] 
 
___________________ 
Data pieczątka i podpis 

 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

  


